MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.211, DE 23 DE AGOSTO DE 2021

Retifica o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação (COMPESQ) do Câmpus São Paulo.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021, e considerando a Resolução nº
81/2018, de 02/10/2018, e o Edital nº SPO.030, de 26/08/2020, resolve:

RETIFICAR a Portaria nº SPO.154, de 24/09/2020, também alterada pelas

Portaria nº SPO.106, de 19/05/2021, e Portaria nº SPO.205, de 19/08/2021.

Onde se lê:
 “Art. 3º - INCLUIR os docentes relacionados abaixo na referida portaria:

DHU/SSC - Carlos Francisco Gerencsez Geraldino - Titular
DHU/SCL - Tatiana Piccardi - Titular
DME/PROEJA - Paulo Ramirez - Suplente
DCC-SCC - Thais Cristina Silva de Souza - Titular
DCC-SCC - Juliano Veraldo da Costa Pita – Suplente”

Leia-se:
Art. 3º - INCLUIR os docentes relacionados abaixo na referida portaria:

DHU/SSC - Carlos Francisco Gerencsez Geraldino - Suplente
DHU/SCL - Tatiana Piccardi - Suplente
DME/PROEJA - Paulo Ramirez - Suplente
DCC-SCC - Thais Cristina Silva de Souza - Titular
DCC-SCC - Juliano Veraldo da Costa Pita – Suplente

ALBERTO AKIO SHIGA